

ДОГОВІР № 281
про надання послуг

місто Миронівка
Обухівський район
Київська область

0 13 год. 00 хв. «30» травня 2023 року

Комунальне підприємство «Миронівка-благоустрій» Миронівської міської ради (надалі **Замовник**), юридична адреса якої: 08801, Київська область, місто Миронівка, вулиця Бузницького, 8 а, в особі начальника Рядінського Володимира Васильовича, який діє на підставі статуту, з одного боку, та **Фізична особа-підприсмець Потьомка Юрій Дмитрович** (надалі **Підрядник**) юридична адреса якого: 08801, Київська область, місто Миронівка, вулиця Соборності буд 87 кв 14, який діє на підставі Виписки, з іншої сторони, а разом Замовник і Підрядник – Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується на власний ризик за власні сили та засоби надати послуги: **КОД ДК 021:2015:45340000-2: Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів (Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області)**, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити надані послуги/виконані роботи.

2. Відомості про послуги/роботи.

2.1 Підрядник зобов'язується виконати Замовнику передбачені цим Договором послуги/роботи, якість яких відповідає вимогам будівельних норм і правилам.

2.2. Якість матеріалів, що використовуються Підрядником при виконанні робіт, повинна відповідати державним стандартам, технічним умовам.

2.3. Гарантійний термін за Даним Договором складає 5 (п'ять) років з моменту приймання послуг замовником.

2.2. Кількість – 1 послуга.

3. Ціна та умови оплати.

3.1 Договірна ціна послуг визначається на основі кошторису, є динамічною, і складає **99 057,00 грн. (дев'яносто дев'ять тисяч п'ятдесят сім грн. 00 коп.) без ПДВ.**

3.2 Оплата проводиться за фактично надані послуги.

3.3 Вид розрахунків безготівковий.

3.4 Розрахунки замовником проводяться за фактично надані послуги протягом 10 (десяти) робочих днів (100%) з моменту підписання сторонами Актів про надані послуги.

4. Строк надання послуг та гарантійні строки.

4.1 Підрядник зобов'язується надати послуги, передбачені цим договором з дня підписання договору і по **31.12.2023 року**, з правом дострокового виконання.

4.2 Підрядник гарантує належну якість наданих послуг.

5. Порядок здачі приймання наданих послуг.

5.1 Здача-приймання робіт/послуг здійснюється сторонами за актом приймання виконаних будівельних робіт протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту завершення надання послуг.

6. Права та обов'язки сторін.

6.1. Обов'язки Підрядника:

6.1.1 Якісно і вчасно надати послуги зазначені в п. 1. цього Договору.

6.1.2 В межах гарантійного строку за власний рахунок забезпечувати відновлення ділянок, роботи / послуги на яких відповідно до цього договору виконані / надані неналежної якості.

6.2. Обов'язки Замовника:

6.2.1 Прийняти, надані Підрядником послуги відповідно до цього Договору, оглянути їх і в разі виявлення допущених у роботі / наданих послугах відступів від умов Договору або інших недоліків негайно в письмовому вигляді заявити про них Підряднику.

6.2.2 Сприяти Підряднику у наданні послуг у випадках, в обсязі та в порядку, встановлених цим Договором.

6.2.3 Прийняти роботу/надані послуги, виконану Підрядником відповідно до Договору, та здійснити оплату за надані послуги протягом 10 (десяти) робочих днів, з моменту підписання Акта приймання виконаних/наданих послуг.

6.3. Права Підрядника:

6.3.1 Підрядник має право на ощадливе ведення робіт/надання послуг за умови забезпечення належної їх якості.

6.4. Права Замовника:

6.4.1 Якщо Підрядник своєчасно не розпочав надання послуг або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків.

6.4.2 За наявності у надані послуг істотних відступів від умов договору або інших істотних недоліків Замовник має право вимагати розірвання договору та відшкодування збитків.

7. Відповідальність сторін.

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

7.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

8. Строк дії Договору та інші умови.

8.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє по **31.12.2023 року**, а в частині виконання обов'язків сторін до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

8.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

8.3. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

8.4. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

8.5. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

8.6. Сторони надають один одному право використовувати їх персональні дані та погоджуються з тим, що ця інформація може бути передана без письмового повідомлення їх для різних цілей відповідно до чинного законодавства України. Підписуючи цей договір, сторони, згідно Закону України «Про захист персональних даних», надають взаємну згоду один одному на обробку їхніх персональних даних, а саме: назви, місцезнаходження/місця проживання, реєстраційних даних, інформації щодо системи оподаткування, банківських реквізитів, електронних ідентифікаційних даних, прізвища, ім'я та по батькові, особистого підпису та інших даних, що дають змогу ідентифікувати особу, що діє в інтересах та/або від імені однієї із сторін, які передає одна сторона іншій з метою забезпечення реалізації податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та аудиту, банківського та казначейського обслуговування. Сторони повідомлені про свої права згідно Закону України

«Про захист персональних даних». Підрядник здійснює свою господарську діяльність без печатки.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторони погодились, що у випадку виникнення форс-мажорних обставин (дій непереборної сили, які не залежать від волі сторін), а саме війни, військових дій, блокади, ембарго, а також інших дій держави, які спричиняють неможливість виконання сторонами своїх обов'язків, пожеж, повені та інших стихійних лих та природних явищ, а також дій органів влади, які роблять неможливим виконання сторонами умов даного договору, сторони звільняються від відповідальності за невиконання зобов'язань по даному договору на період дії вказаних обставин.

Строк дії форс-мажорних обставин підтверджується довідкою Торговельно-промислової палати України.

10. Додатки до даного Договору.

- 10.1. Договірна ціна;
- 10.2. Зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва;
- 10.3. Дефектний акт;
- 10.4. Пояснювальна записка;
- 10.5. Об'єктний кошторис;
- 10.6. Локальний кошторис на будівельні роботи;
- 10.7. Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису;
- 10.8. Підсумкова відомість ресурсів.

11. Місцезнаходження і реквізити Сторін:

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство

«Миронівка-благоустрій» Миронівської

міської ради

Юридична адреса: Україна, 08801, Київська область, місто Миронівка, вулиця Бузницького, 8 а,

Розрахунковий рахунок

UA 278201720344310005000025403 в Державній казначейській службі України, м. Київ,

МФО: 820172,

Свідоцтво платника ПДВ: 13936831,

Код ЄДРПОУ: 31823373,

ІПН: 318233710156,

телефон: 045-74-5-10-34,

ПІДРЯДНИК

Фізична особа-підприємець Потьомка Юрій Дмитрович

Юридична адреса: Україна, 08801, Київська область, Обухівський район, місто Миронівка, вулиця Соборності, буд.87 кв 14

Розрахунковий рахунок

UA813226690000002600950040592 в АТБВ№10026/0671 філії-Головного управління по м. Києву та Київській області Ат «Ощадбанк», МФО 322669 ,

код ЄДРПОУ: 2655205474,

телефон: (067) 2819300

Начальник

КП «Миронівка-благоустрій»



В.В. Рядінський

Фізична особа-підприємець Потьомка Юрій Дмитрович

М.П.

Ю.Д. Потьомка

Замовник Комунальне підприємство «Миронівка-благоустрій» Миронівської міської ради.
(назва організації)
Підрядник ФОП Потьомка Ю.Д.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області., що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з Настанови

Складена в поточних цінах станом на 30 травня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунту- вання	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівель- них робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	93,07000	93,07000	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	7,85500	7,85500	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	85,14700	85,14700	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,06800	0,06800	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	2,59700	2,59700	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	95,66700	95,66700	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,92400	0,92400	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,48500	-	0,48500
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	97,07600	96,59100	0,48500
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	1,98100	-	1,98100
		Разом договірна ціна	99,05700	96,59100	2,46600
		Всього договірна ціна	99,05700		

Керівник підприємства
(організації) замовника

В.В. Рядінський

Керівник генеральної
підрядної організації

Ю.Д. Потьомка

Комунальне підприємство «Миронівка-Благоустрій» Миронівської міської ради.
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 99,057 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Указ № 83 від 30.05.2023 р.
(посилання на документ про затвердження)

"30" травня 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

Складений за поточними цінами станом на «30» травня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Зведення огорожі на спортивному майданчику	95,667	-	-	95,667
		Разом по главі 7:	95,667	-	-	95,667
		Разом по главах 1-7:	95,667	-	-	95,667
		Разом по главах 1-8:	95,667	-	-	95,667
		Разом по главах 1-9:	95,667	-	-	95,667
		Разом по главах 1-12:	95,667	-	-	95,667
		Кошторисний прибуток (П)	0,924	-	-	0,924
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,485	0,485
		Разом	96,591	-	0,485	97,076

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 2%	-	-	1,981	1,981
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	96,591	-	2,466	99,057

Керівник організації

Керівник відділу



Ю.Я. Яценська

ЗАТВЕРДЖЕНО

**Комуніальне підприємство «Миронівка-
благоустрій» Миронівської міської ради.**
(назва організації, що затверджує)

В.В. Рядінський
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 30 "

20 23 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м.
Миронівка Обухівського району Київської області.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Виготовлення закладних деталей та стовпчиків огорожі	т	0,10989	
2	Установлення секційної огорожі по металевих стовпах, висотою до 1,2 м /риття ям, бетонування стовчиків, навішування огорожі	м	39	
3	Готування важкого бетону на гравії, клас бетону В7,5	м3	0,5382	
4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору стовпчиків та закладних деталей за два рази	м2	7	

Склав фізична особа підприємець
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Ю.Д. Потьомка 5/11

Ю.Д. Потьомка

Перевірив _____
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

Будівництво розташоване на території Київської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборобні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

8,33 грн./люд.год
4,37 грн./люд.год

0,11092 тис.люд.год
0,106 тис.люд.год
8,489 тис.грн.
12558,80 грн.

99,057 тис.грн.

96,591 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

2,466 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

фізична особа підприємця Ю.Д. Потьомка

Перевірив:

м. Миронівка Обухівського району Київської області.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво

ведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

Кошторисна вартість об'єкта 95,667 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11092 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,489 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на «30» травня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на будівельні роботи	95,667	-	95,667	0,11092	8,489	-
		Всього:	95,667	-	95,667	0,11092	8,489	-

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Ю.Д. Потьомка

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

б/ш

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01 на будівельні роботи

Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 95,667 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11092 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,489 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30" травня 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей та стовпчиків огорожі	м	0,10989	13080,04	-	1437	1437	-	176,0000	19,34
2 & С124-21-1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм		м	9	13078,56	-	249	-	-	-	-
3 & С113-14-1	Труби сталеві профільні 20x20x2		м	6	27,71	-	395	-	-	-	-
4 & С113-15-1	Труби сталеві профільні 40x40x3		м	42	65,79	-	8279	-	-	-	-
5	С111-1512	Електрооди, діаметр 3 мм, марка Э55	т	0,0025	197,11	-	562	-	-	-	-
6	С111-1776-П1	Круг відрізний по металу, діаметр 230 мм	шт	4	224766,07	-	212	-	-	-	-
варіант 1					53,10	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ7-24-10	Установлення секційної огорожі по металевих стовпах, висотою до 1,2 м /риття ям, бетонування стовчиків, навішування огорожі	100м	0,39	15111,11 14724,32	138,49 15,28	5893	5742	54 6	195,7500 0,2010	12 76,34 0,08
8	КР20-15-2	Готування важкого бетону на гравії, клас бетону В7,5	100м3	0,005382	289155,67 26470,07	2662,26 2122,62	1556	142	14 11	431,4600 31,5008	2,32 0,17
9 & C121-394-1		Секції огорожі для спортивного майданчика 1500х700мм, погрунтовані та пофарбовані	шт	26	2836,50	-	73749	-	-	-	-
10	C113-1489	Заглушка на стовпчик, ПВХ 40х40мм	шт	28	4,98	-	139	-	-	-	-
11	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору стовпчиків та закладних деталей за два рази	100м2	0,07	7624,16 7624,16	-	534	534	-	106,2600	7,44
12	C111-388-1	Фарба 3 в 1	т	0,0028	23120,93	-	65	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					93070	7855	68 17		105,44 0,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93070				
		Всього по кошторису					95667				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					110,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8489				

Склад

фізична особа підприємця

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ю.Д. Потьомка

Перевірив

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-01**на будівельні роботи**

Номер позитиву л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнт і переходи від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудомісткість в загально-виробничих витратах	Усереднені на вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ9-75-2	0,10989	176,0000 19,34	0,049476	8,7078 0,96	117,88	1026,47 113	13078,56 1437	3103,11 341	0	0,00 0	4129,58 454
7	КБ7-24-10	0,39	195,9510 76,42	0,049476	9,6949 3,78	117,88	1142,83 446	14739,60 5748	3494,13 1362	0	0,00 0	4636,96 1808
8	КР20-15-2	0,005382	462,9608 2,49	0,049476	22,9054 0,12	117,88	2700,09 15	28592,69 153	6884,41 37	0	0,00 0	9584,50 52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	КБ15-171-4	0,07	106,2600 7,44	0,049476	5,2573 0,37	117,88	619,73 43	7624,16 534	1813,66 127	0	0,00 0	2433,39 170
Разом:			105,69		5,23		617	7872	1867		0	2484

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (617 + 7872 * 1) * 0,0078 = 66 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (617 + 7872 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 15 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (617 + 7872 * 1) * 0,003739 = 32 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 2484 + 66 + 15 + 32 = 2597 грн.

Склав

фізична особа підприємця

Ю.Д. Потьомка

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

14_1_7-1_ПД_ИВР

Підсумкова відомість ресурсів

Зведення огорожі на спортивному майданчику по вулиці Ватутіна, 36 (стадіон «Колос») м. Миронівка Обухівського району Київської області.

Звітний період «30» травня 2023 р.)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	
1	2	3	4	5					14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	105,44	74,50				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,25	70,11				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,3					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	5,23	117,86				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	110,92					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
6	КБМ204-502	II. Будівельні машини і механізми							
		Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,9195	13,78 54,01				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14_1_7-1 ПД_ИВР
7	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0,15844608	90,43 14,33				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		68,34				
		Електроенергія	кВт-год	21,233					
		Мастильні матеріали	кг	0,166					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
8	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,043956					
9	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,098901					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
10	+С111-388-1 варіант 1	Фарба 3 в 1	т	0,0028	23120,93 64,74	22142,86 62,00	524,72 1,47	453,35 1,27	30 км.
11	+С111-1323	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,1097928	6325,04 694,44	5800,00 636,80	401,02 44,03	124,02 13,61	30 км.
12	+С111-1512	Електроди, діаметр 3 мм, марка Э55	т	0,0025	224766,07 561,92	220000,00 550,00	358,89 0,90	4407,18 11,02	30 км.
13	+С111-1776- П1 варіант 1	Круг відрізний по металу, діаметр 230 мм	шт	4	53,1 212,40	52,00 208,00	0,06 0,24	1,04 4,16	30 км.
14	&С113-14-1	Труби сталеві профільні 20x20x2	м	6	65,79 394,74	65,00 390,00	0,3 1,80	0,49 2,94	30 км.
15	&С113-15-1	Труби сталеві профільні 40x40x3	м	42	197,11 8278,62	195,00 8190,00	0,64 26,88	1,47 61,74	30 км.
16	+С113-1489 варіант 1	Заглушка на стовпчик, ПВХ 40x40мм	шт	28	4,98 139,44	4,80 134,40	0,08 2,24	0,1 2,80	30 км.
17	&С121-394-1	Секції огорожі для спортивного майданчика 1500x700мм, погрунтовані та пофарбовані	шт	26	2836,5 73749,00	2700,00 70200,00	115,38 2999,88	21,12 549,12	Доставка з Києва
18	&С124-21-1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр	м	9	27,71 249,39	27,00 243,00	0,17 1,53	0,54 4,86	30 км.